

همجنس گرایی

از جرم تا داد خواهی!

تهیه کننده: کمیته فرهنگی (رمز)

همجنس‌گرایی از جرم تا داد خواهی!

حکمت الله متعال تقاضای حفظ نوع بشر و بقای نسل انسانی را جهت اعمار و آبادانی و اصلاح زمین می‌کند. پس بر اساس حکمت‌اش ارتباط بین دو جنس؛ زن و مرد را تنظیم نمود و به همین شکل ازدواج را با احکام و حکمت‌ها و اهداف و آداب آن مشروع گردانید.

بناء ازدواج يك ضرورت اجتماعی است جهت ساز و برگ زندگی و تشکیل خانواده و تنظیم ارتباطات و علائق قوی و پایدار... چنانچه ازدواج امر فطری است که فطرت سلیم خواستار آن است.

ازدواج اقامت‌گاه و سکون و تکیه‌گاه است و سبب آرامش و دور ساختن هم و غم می‌گردد، بواسطه‌ی ازدواج قبائل مختلف شناخت و تعارف پیدا می‌کنند و سبب تقویت پیوندها می‌شود.

ازدواج نشانه‌ی از قدرت الله متعال است که دلالت به حکمت او تعالی می‌نماید و ما را در نهایت به تفکر در خلقت عظیم و شگفت‌انگیز او تعالی وادار می‌سازد.

{ وَمِنْ آيَاتِهِ أَنْ خَلَقَ لَكُمْ مِنْ أَنْفُسِكُمْ أَزْوَاجًا لِتَسْكُنُوا إِلَيْهَا وَجَعَلَ بَيْنَكُمْ مَوَدَّةً وَرَحْمَةً إِنَّ فِي ذَلِكَ لَآيَاتٍ لِقَوْمٍ يَتَفَكَّرُونَ } روم: ۲۱

و از [دیگر] نشانه‌های او [این] است که از جنس خود شما همسرانی برایتان آفرید تا در کنارشان آرام گیرید و در میانتان محبت و مهربانی قرار داد. بی‌گمان، در این [نعمت]، نشانه‌هایی است [از قدرت پروردگار] برای مردمی که تفکر می‌کنند

اما آنچه امروز ما با آن از طرف مدافعان آزادی و طرفداران فساد و بد اخلاقی روبرو هستیم، که ادعا دارند؛ همجنس‌گرایی جرم نبوده بلکه آزادی شخصی می‌باشد.

و این موضوع یکی از جدیدترین موضوعاتی است که مورد توجه توده‌ی مختلف مردم و گروه‌های دینی، فکری و اجتماعی قرار گرفته است. زیرا غرب بیش از حد در ترویج آن تلاش می‌ورزد و از حقوق همجنس‌گرایان دفاع می‌نماید و از طریق وسایل مختلف کوشش نشر و ترویج آن را می‌نمایند. مدافعان از مرحله‌ی دفاع به مرحله‌ی هجوم رسیده‌اند و شریعت و قوانین را به چالش می‌کشانند که در کجا این فعل حرام و ناروا است.

ما تصمیم گرفتیم تا قباح و زشتی این کار و نظر شریعت را در قبال آن بیان نماییم؛ اینکه غرب چگونه از این گروه دفاع نموده و در صدد نشر آن میان کشورهای اسلامی و عربی است.

صحبت در رابطه به جنسیت و موقف اسلام و فقه اسلامی هرگز در این موارد توقف پیدا نمی کند. چه این ارتباط میان زن و مرد باشد یا بین دو مرد یا بین دو زن.

آنچه میان دو جنس مؤنث اتفاق می افتد بنام مساحقه یاد می شود و آن عبارت است از ارتباط جنسی دو زن همانند ارتباط جنسی مرد و زن.

و آنچه میان دو مرد صورت می گیرد بنام لواط یاد می شود و آن عبارت از داخل شدن اندام جنسی مرد در معقد مرد دیگر می باشد.

و این عمل لعنت شده‌ی فعل قوم لوط - علیه السلام - است.

گفته می شود: (لاط الرجل لوطا و لاوط، یعنی فعل قوم لوط را انجام داد.) و در اصطلاح: قرار دادن اندام جنسی مرد در معقد مرد دیگر.

- موضوعی که در حال حاضر مطرح می شود: همجنس گرایی است، یعنی رابطه جنسی بین دو نفر از یک جنس، و این نوع رابطه در قسمت اسمش مراحل گوناگونی را طی کرده است؛

کتاب‌های فقهی آن را به نام فاحشه و لواط نامیده اند، در اشاره به عمل قوم لوط.

هر چند برخی این نام را ناپسند می دانند، زیرا نام لوط علیه السلام با جنایت یکجا ذکر می شود، هرچند که نبوت او آن را انکار می کرد. و بعدها به کلمه‌ی: شذوذ (همجنس گرایی) نامیده شد، و اخیرا به نام مثلیه.

اما باید بدانیم اینکه نامش هر چه باشد، در نهایت در عرف قرآن و سنت به نام: فاحشه یا حرام یاد می شود.

• همجنس گرایی از منظر قرآن و سنت:

اول: قرآن:

- الله متعال می فرماید: **وَلُوطًا إِذْ قَالَ لِقَوْمِهِ أَتَأْتُونَ الْفَاحِشَةَ مَا سَبَقَكُمْ بِهَا مِنْ أَحَدٍ مِّنَ الْعَالَمِينَ. انکم لتأتون الرجال شهوةً من دون النساء بل أنتم قوم مسرفون.** اعراف / ۸۰-۸۱

ترجمه: و لوط را (به پیامبری فرستادیم) که به قوم خود گفت: آیا کاری بسیار زشتی را انجام می دهید که پیش از شما هیچ یک از جهانیان انجام نداده است. شما از روی شهوت، به جای زنان، با مردان می آمیزید. آری شما (از حدود الهی فراتر رفتید و) گروهی تجاوزکارید.

- خداوند فرموده است:

وَلُوطًا إِذْ قَالَ لِقَوْمِهِ إِنَّكُمْ لَأْتُونَ الْفَاحِشَةَ مَا سَبَقَكُمْ بِهَا مِنْ أَحَدٍ مِّنَ الْعَالَمِينَ (۲۸) عنکبوت

ترجمه: و (یاد کن از) لوط هنگامی که به قومش گفت: واقعا کار بسیار زشتی می کنید که پیش از شما هیچ يك از (مردم) جهان، آن را انجام نداده است.

- وَلُوطًا آتَيْنَاهُ حُكْمًا وَعِلْمًا وَنَجَّيْنَاهُ مِنَ الْقُرْبَىٰ الَّتِي كَانَتْ تَعْمَلُ الْخَبَائِثَ إِنَّهُمْ كَانُوا قَوْمًا سَوِيًّا فَاسْقِينِ (۷۴) انبياء

ترجمه: ما به لوط (اجازه) قضاوت و علم (دین) دادیم و او را از شهری که (ساکنانش) اعمال زشت (و پلید) مرتکب مرتکب می شدند نجات بخشیدیم. به راستی که آنان گروهی پلید و نافرمان بودند.

- وَلُوطًا إِذْ قَالَ لِقَوْمِهِ أَتَأْتُونَ الْفَاحِشَةَ وَأَنْتُمْ تُبْصِرُونَ. أَتَنْكُمُ لَتَأْتُونَ الرِّجَالَ شَهْوَةً مِنْ دُونِ النِّسَاءِ بَلْ أَنْتُمْ قَوْمٌ بَظَاهِرُونَ.

فَمَا كَانَ جَوَابَ قَوْمِهِ إِلَّا أَنْ قَالُوا أَخْرِجُوا آلَ لُوطٍ مِنْ قَرْيَتِكُمْ إِنَّهُمْ أَنْاسٌ يَبْتَطِرُونَ. فَأَنْجَيْنَاهُ وَأَهْلَهُ إِلَّا امْرَأَتَهُ قَدَرْنَا مِنَ الْعَابِرِينَ. وَأَمْطَرْنَا عَلَيْهِمْ مَطَرًا فَسَاءَ مَطَرُ الْمُنذِرِينَ.

النمل / ۵۴-۵۸

ترجمه: و (یاد کن از) لوط آنگاه که به قومش گفت: با آنکه (زشتی و گناه لوط را) می دانید، آیا (باز هم) مرتکب این عمل بی شرمانه می شوید. آیا از روی شهوت، به جای زنان ، با مردان در می آمیزید؟ بلکه شما گروهی نادانید. اما پاسخ قومش جز این نبود که (به یکدیگر) گفتند: خانواده لوط را از شهر خود بیرون کنید (چرا که) بی تردید، اینها افراد پاکدامن (و مقدس مآب) هستند. آنگاه او و خانواده اش را نجات دادیم ؛ مگر همسرش را که مقدر کردیم از بازماندگان (در عذاب) باشد. و بارانی (از سنگ) بر آنان بارانیدیم، و باران بیم دادشدگان چه بد بود.

دوم: حدیث:

- پیامبر صلی الله علیه وسلم فرمودند: إن أخوف ما أخاف على أمتي عمل قوم لوط. رواه ترمذي (۱۴۵۷) و ابن ماجه (۲۵۶۳)

ترجمه: بیشترین چیزی که برای اُمت من از آن می ترسم عمل قوم لوط است.

- پیامبر صلی الله علیه وسلم فرموده اند: ملعون من وقع على بھيمة، ملعون من عمل بعمل قوم لوط. روایت أحمد (۱۸۷۸)

ترجمه: ملعون است شخصی که با حیوان آمیزش می کند و ملعون است شخصی که عمل قوم لوط را انجام می دهد.

- پیامبر صلی الله علیه وسلم فرموده است: من وجدتموه يعمل عمل قوم لوط فلقنوا الفاعل و المفعول به. روایت ترمذي (۱۴۵۶)

ترجمه: اگر دیدید کسی کار قوم لوط را انجام می دهد فاعل و مفعول هر دو را بکشید.

• عقوبت سزا و مجازات لواط:

لواطت از بزرگترین جرایم است پس جزاء آن نیز از بزرگترین جزاهای دنیوی و آخروی می باشد.

زمانی که انسان در آیات قرآنی تأمل کند در می یابد که جزای همجنسگرایی بدترین و شدیدترین مجازات می باشد، بخاطر بزرگی گناه و قباحیت فعل آن، زیرا آنچه الله متعال حلال قرار داده و انسان را با جنس مخالفش در رابطه قرار داده آنرا ترک می کند و به جنس هم نوع خویش روی می آورد.

الله متعال می فرماید: (هنگامی که فرمان ما رسید، آن (سرزمین) را زیر و رو کردیم و بر آنها سنگ گلی های پیاپی بارانیدیم.) هود/۸۲

- و در اینکه آیا مجازات زنا بیشتر از لواطت است یا لواطت بزرگتر است یا هر دو مساوی است؛ علما سه قول دارند:

قول اول: مجازات لواطت بزرگتر است از مجازات زنا، زیرا مجازات آن قتل است چه شخص نکاح شده باشد یا غیر نکاح شده.

قول دوم: مجازات لواطت و زنا هر دو یکی است.

قول سوم: مجازات لواطت کمتر از زنا است؛ یعنی تعزیر است و علت را این چنین بیان می دارند که این از جمله گناهانی است که الله و رسولش به آن حد تعیین ننموده اند، همانند خوردن گوشت حیوان خود مرده، خون و یا هم گوشت خوک.

و از حیث قوانین بشری همچنان همجنسگرایی یک عمل غیر قانونی در اکثر کشورهای شرق میانه و افریقا می باشد، و مجرمان آن در عربستان، یمن و ایران به دار آویخته می شوند، و کشورهای الجزائر و مغرب و عمان و سوریه و تونس و فلسطین قوانین دارند که صراحتاً اعمال همجنسگرایی را ممنوع قرار می دهد.

از زمان قدیم بریتانیا همجنسگرایی را رد می نمود، و در زمان پادشاهی هنری هشتم قانونی صادر شد که همجنسگرایی را میان طبقه ذکور ممنوع قرار داد؛ سال (۱۵۳۳م)، و مرتکب آنرا اعدام می نمودند، و این قانون تنها بر اراضی اروپا تطبیق نمی گردید، بلکه در همه سرزمین های که تحت حاکمیت بریتانیا بود تطبیق می شد.

یعنی قانون هنری بر میلیون ها انسان که در امپراطوری هنری زندگی می کرد تطبیق می گردید.

• آغاز تاریخ همجنس گرایی:

آغاز این عمل و کار قبیح را قوم لوط یا اهالی قریه سدوم کردند که این راه منحرف را برای نسل‌های آینده‌ی خود به یادگار گذاشتند.

چنانچه الله متعال فرموده: (وَلُوطًا إِذْ قَالَ لِقَوْمِهِ أَتَأْتُونَ الْفَاحِشَةَ مَا سَبَقَكُمْ بِهَا مِنْ أَحَدٍ مِنَ الْعَالَمِينَ). (۸۰) الأعراف و بنده ما لوط علیه السلام را به یاد بیاور، آنگاه که به قومش گفت: آیا کار زشتی را انجام می‌دهید که هیچ زشتی بالاتر از آن وجود ندارد؟ و هیچ کسی از جهانیان در آن بر شما پیشی نگرفته اند.

• پرچم همجنس گرایی:

پرچم اساسی همجنس گرایی دربر گرفته از رنگ‌های رنگین کمان است که متشکل از هشت رنگ: (گلابی، سرخ، نارنجی، زرد، سبز، آبی، نیلی و بنفش).

شخصی بنام "گیلبرت بیکر" ایجاد شد و اولین بار در (25) جون سال (1978م) در راهپیمایی آزاد همجنسگران در سانفرانسیسکو این پرچم برافراشته شد.

در سال (2003م) بعد از (۲۵) سال از برافراشته شدن اولین پرچم، از بیکر خواسته شد که دو پرچمی به طول دو کیلومتر تمیه نماید که امتداد آن از خلیج مکزیکو تا اقیانوس اطلس در ایالت فلوریدا می‌رسید.

بعد از راهپیمایی آزاد همجنس‌گرایان در سال (1978م) تقاضا پرچم‌های بیکر افزایش یافت و جهت تجارت استفاده می‌گردید.

اما دسترسی به پارچه‌های رنگ گلابی کمیاب شد از همین جهت این رنگ از پرچم برطرف گردید و بخاطر اینکه رنگ‌های این پرچم با پرچم ازدواج یک اندازه باشد رنگ‌های نیلی و بنفش نیز از پرچم همجنس‌گرایان حذف گردید و جای آنرا رنگ آبی گرفت و این پرچم به شش رنگ باقی ماند.

و این پرچم برای بسیاری از گروه‌های که دارای میلان جنسی کاملاً مغایر با سال‌های قبلی بود پرچم اساسی گردید که تا امروز پرچم مشهور و معروف آنان می‌باشد.

• اضرار و خطرهای همجنس گرایی:

اضرار و خطرهای همجنس گرایی در نقض، فروپاشیدن و زیرپا کردن غریزه‌ی که حکمت الهی آن را در زمین برای انسان‌ها ساخته است، نمایان می‌شود.

نقش همجنس‌گرایی در حقیقت رو گردانیدن از یک سنت و یک قانونی از قوانین خداوند متعال در جهان است که سنت ازدواج میان زن و مرد است.

و با حرام بودن این عمل زشت، انجام‌دهنده‌های آن، مرتکب در معرض بیماری‌های متعدد جنسی قرار می‌گیرند. رایج شدن این فعل باعث بیماری‌های بسیاری شد که شرق و غرب نمی‌توانند وجود آنها را انکار کنند، و اگر جز بیماری "ایدز" - که سیستم ایمنی انسان را از بین می‌برد - از اضرار این باشد، کافی است.

دکتور محمود حجازی در کتاب خود (بیماری‌های جنسی و مقاربتی) در توضیح برخی از خطرات سلامتی ناشی از همجنس‌گرایی می‌گوید: بیماری‌هایی که از طریق همجنس‌گرایی منتقل می‌شود عبارتند از:

1- ایدز

2- هپاتیت ویروسی

3- سیفلیس

4- سوزاک

5- بیماری تبخال

6- عفونت‌های باکتریایی مقعد

7- بیماری تیفوئید

8- آمیبیازیس

9- کرم روده

10- زگیل مقعد

11- بیماری شپش عانه

12- ویروس سیتومگال که ممکن است منجر به سرطان مقعد شود.

13- گرانولوماتوز لمفاوی تناسلی.

- همچنین باعث از هم پاشیدن خانواده‌ها و ترک کار و تحصیل و مشغول شدن به این گونه افعال می‌شود.

• مسیر همجنس‌گرایی از مرحله دفاع تا مرحله حق‌خواهی:

قبل از قرن (20 م) مسیحیت به شدت در مقابل همجنس‌گرایی موقوف و یا جبهه گرفته بود خصوصاً میان مردان و جزای آنرا اعدام تعیین نموده بود.

در آغاز قرن (16م) قانون‌گذاران در بریتانیا نه تنها همجنس‌گرایی را عمل غیر اخلاقی قلمداد نمودند بلکه آنرا عمل غیر قانونی و جنایی تلقی نمودند.

در قرن (15م) در عهد (هنری هشتم) بریتانیا قانونی صادر کرد که لواطت را جرم گفته و جزای آنرا اعدام تعیین نمود.

و همین‌گونه در آلمان در اوایل قرن (19م) قانون جزایی فقره (175) ارتباط جنسی میان ذکور را جرم تلقی نموده و جزا آنرا زندان و محروم شدن از حقوق مدنی تعیین نمود.

و در این میان حرکت‌های سیاسی و اجتماعی در تلاش لغو جرم بودن همجنس‌گرایی بودند.

در اوسط قرن (20م) سازمان‌های حمایت‌کننده‌ی همجنس‌گرایی رو به افزایش شد؛ و به مرور زمان اقدامات همجنس‌گرایی از قانون جرایم جنسی حذف گردید که در حال حاضر جرم عمل لواطت (ارتباط جنسی میان مردان) که (۲۱) سال و یا بالاتر از آن باشد، لغو گردید. (در ابتدا در سال (1994م) سن را به (18) و بعداً در (2001م) به سن (16) سالگی پایین آوردند. که سن قانونی همجنس‌گرایی را با ارتباط جنسی جنس مخالف مساوی قرار دادند).

از همین جا بود که انحراف جنسی از مرحله دفاع به مرحله قانون‌گذاری و حق‌خواهی مبدل گردید.

در سال (2015م) ستره محکمه ایالات متحده امریکا حق ازدواج را به تمامی همجنس‌گرایان در همه ایالات آن کشور صادر نمود. "بارک اوباما" این حکم را چنین وصف کرد: (یک پیروزی برای امریکا، یک پیروزی برای عشق..)

بریتانیا تلاش دارد تا حقوق همجنس‌گرایان را در نظام سیاسی آن کشور تثبیت نماید، که از وضع قوانین مثل قانون (مشارکت مدنی) در سال (2004م) گرفته تا اجازه قانونی همجنس‌گرایان به ازدواج. و در سال (2006م) قانون دیگری تصویب شد که ممنوعیت تبعیض علیه افراد بر اساس ترجیحات شخصی آنها را جرم تلقی می نماید.

و بر اساس آمارهای رسمی سال (2016م) شاهد برگزاری ازدواج بیش از (60) هزار همجنس‌گرایان بود.

در این میان بریتانیا جزای بیش از (50) هزار همجنس‌گرایان را که مربوط سال‌های قبل و سال (2000م) می‌گردید ملغاً قرار داد.

این تلاش‌ها سریع صورت گرفت و تحقیقی که پوهنتون مانچستر در سال (2018م) انجام داده می‌گوید: بریتانیایی‌ها در برابر همجنس‌گرایی تحمل بیشتری پیدا نموده‌اند و جامعه بریتانیوی در اوج پذیرش همجنس‌گرایان می‌باشد.

و نخست‌وزیر فرانسه (الیزابت بون) اعلان کرد که دولت یک پُست سفارت برای ترویج حقوق همجنس‌گرایان در سراسر جهان ایجاد خواهد کرد که به ارزش (3,1) میلیون یورو جهت ایجاد (10) مرکز همجنس‌گرایان سرمایه‌گذاری شد.

و پارلمان آلمان روز شنبه تاریخ (23) جولای سال (2022م) برای اولین بار بیرق شش رنگ همجنس‌گرایان را بلند نمود که نمادی از جامعه همجنس‌نگرایان می‌باشد.

• علاج و تداوی همجنس‌گرایی:

اگر گفته شود: با وجود این همه آیا باز هم این بیماری لاعلاج درمانی دارد؟ و یا هم رقیه‌پی برای این سحر کشنده وجود دارد؟ آیا امکان دارد مست این شهوت بیدار گردد؟

در جواب باید گفت: رسول الله ﷺ فرمودند: الله متعال هیچ بیماری را نیافریده مگر اینکه دوی آنرا نیز آفریده است...

- علاج برای آنانی که دچار این مصیبت شده‌اند:

۱- اسبابی که انسان را به این گناه دچار می‌سازد باید از آن دوری جست مانند:

- دیدن طرف زنان و بچه‌های نوجوان و صحنه‌های مزخرفی که توسط رسانه‌های اجتماعی نشر می‌گردد.

- خلوت با یکی از زنان یا مردان

۲- مشغول ساختن خود به آنچه که سبب منفعت دین و دنیای شخص می‌گردد، چنانچه الله متعال می‌فرماید: (فَإِذَا فَرَغْتَ فَانصَبْ) پس هنگامی که (از کار و امور دنیا) فارغ شدی، (به عبادت پروردگارت) بکوش.

یعنی هنگامی که از یک نوع عبادتی فارغ شدی به دیگری پرداز و همچنان زمانی که از امور دنیا فارغ شدی به امور آخرت مانند: ذکر الله متعال، تلاوت قرآن، آموختن علم، و شنیدن کست‌های مفید... رو بیاور، زیرا اگر نفس خود را به امور حق و درست مشغول نسازیم ما را به باطل مشغول می‌سازد، پس هیچ‌گاه به نفس‌ات فرصت و وقت فراغت نده تا در این گناه بیندیشد.

۳- میان لذت این گناه و ندامت، حیرت و اندوهی که بعد از آن برایت رخ می‌دهد را مقایسه نما، و بنگر که چه نوع عقوبتی به عامل این عمل در آخرت در نظر گرفته شده است، آیا انسان عاقل این لذت چند ساعته را بر عذاب و ندامت مقدم می‌شمارد.

۴- انسان عاقل چیزی را که دوست دارد ترک نمی کند مگر بخاطر دوست داشتن چیزی بهتر از آن و یا هم بخاطر هراس از چیزی. این گناه انسان را از نعمت های دنیوی، اخروی و محبت خدا محروم ساخته و مستحق عذاب و غضب الهی می گردد.

پس میان آنچه از خیرخواهی از دست می دهی و آنچه از شر به سبب این گناه بدست می آوری مقایسه نما و قسمی که قبلا اشاره شد که عاقل همیشه به این دو امر نگاه می کند که کدامش را مقدم بسازد.

۵- زیارت کردن قبرها و یاد کردن مردگان، فکر کن که تو هم در جمع آنان هستی، از دنیا رخت بسته و لذت ها و شهوت های آنرا ترک نموده ای، که همه این لذت ها نابود شده و در عوض، ننگ و گناه آن بجا مانده است.

۶- و مهم تر از همه این موارد فوق، دعا و کمک جستن از الله متعال است، تا این بدی را از تو دور سازد، اوقات استجابت (قبول شدن) دعا را مانند: سجده قبل از سلام دور دادن در نماز، قسمت آخر شب، هنگام باریدن باران، در سفر، در روزه و هنگام افطار از روزه.

- و علاج انحراف جنسی مشتمل به دو امر ذیل نیز می باشد:

۱- علاج روانی:

داکتر متخصص همراهی شخص مصاب این مرض همکلام شده و خطرات انحرافات جنسی را برایش بیان می کند و در پایان راه های که برای علاج وی است را همه را واضح می سازد.

ادویه:

داکتر بعضی دواها را پیشنهاد می کند که سبب کاهش میل جنسی فرد گردیده رفتار جنسی و یا سلوک جنسی منحرف او را کنترل می نماید.

• حقوق همجنس گرایان:

قانون دولت های غربی از همجنس گرایی حمایت نموده و به آن دعوت می نماید. قانون بین المللی از همه کشورها می خواهد تا حقوق انسان را بدون تبعیض رعایت و حمایت نمایند، در (25) سپتمبر سال (2018م)، دبیر کل سازمان ملل "انتونیو گوتیرش" بیان کرد: اشخاص همیشه بر اساس هویت و میل جنسی شان قربانی جرم، تبعیض و خشونت می گردند، پس لازم است که کوشش خود را بیشتر نموده تا جلو چنین تخلفات را بگیریم.

*تعهدات قانونی و اساسی لازم بر دولت ها در رابطه به حمایت از حقوق همجنس گرایان:

۱- حمایت از همجنس گرایان در برابر خشونت که بر اساس کراهیت (بدبینی) از همجنس گرایان و افراد دارای هویت جنسی متفاوت باشد.

۲- منع شکنجه و رفتار نادرست و غیر انسانی با همجنس‌گرایان.

۳- باطل شمردن قوانینی که همجنس‌گرایی را جرم می‌پندارد.

۴- منع تبعیض بر اساس میل و هویت جنسی.

۵- حمایت از آزادی بیان همجنس‌گرایان و تشکیل سازمان‌های سالم همجنس‌گرایان.

و در این اواخر حقوق همجنس‌گرایان را علاوه بر حقوق انسانی، به شکل ذیل نیز تقویت بخشیده اند:

۱- مجازات بر جرایم همجنس‌گراهراسی.

۲- به رسمیت شناختن روابط جنسی همجنس‌گرایان و ضمانت دریافت مدارک که نشان دهنده جنسیت دلخواه آن‌ها باشد.

۳- اجرای برنامه‌های تفریحی برای پولیس، کارکنان زندان، استادان، کارکنان اجتماعی و آنانی که موظف بر خدمت سازمان همجنس‌گرایی هستند.

۴- اتخاذ بعضی تدابیر در رابطه به بد اخلاقی به همجنس‌گرایی در بسیاری از مکاتب.

• چگونه برای نشر همجنس‌گرایی برنامه ریزی کردند و آنرا میان فرزندان ما منتشر ساختند؟

همجنس‌گرایی امری خطرناک برای جامعه و خانواده است و هدف آن اینست که کودکان، جوانان و نسل جوان را با برانگیختن شهوات و غرایز به انحراف بکشاند تا آنها به «پیروان و تابع‌داران» تبدیل شوند که سیطره و کنترل آنها آسان باشد.

موضوع رونق دادن همجنس‌گرایی -وارد مراحل پیشرفته‌ی شده- که نیازمند احتیاط و توجه بیشتر جامعه و خانواده است.

دعوت به همجنس‌گرایی جهت آسانی و حمایت از حقوق (همجنس‌گرایان) نیست قسمیکه غرب تبلیغ می‌کند، بلکه برنامه ریزی‌های سیستماتیک و حمایت نامحدود با پول و قدرت از سوی کشورها و شخصیت‌های بزرگ و مشهور دنیا هست.

جهت رسیدن به اهداف خویش از تمام وسائل کار گرفته و قوانین وضع می‌کنند، چنانچه قبلاً به آن اشاره کردیم.

غرب در گسترش فرهنگ همجنس‌گرایی در جوامع ما پیشرفت بسزای داشته و راه را برای آن تحت شعارهای آزادی زنان و برابری آنان با مردان در تمامی حقوق از جمله حقوق جنسی، را هموار نموده اند و همچنین از درهای مخفی و غیر مستقیم ما را غافلگیر کردند.

غرب از همه راه‌ها و ابزارها بهره برده و در فاسد ساختن جوانان و نوجوانان ما آنرا بکار انداخته، از جمله: رسانه‌ها، بازارها؛ عرضه نمودن وسایل مربوط، که بیرق و رنگ همجنس‌گرایی را دارد و یا هم به فروش رساندن سامان‌آلات که مربوط آن می‌شود مانند: اینترنت، تلویزیون و شبکه‌های ماهواره‌ای دیگر.

طوری که همه مشاهده می‌کنیم رسانه‌ها بطور غیر مستقیم مطالب و محتوای را به نام فلم و کارتون به نشر می‌رساند که دعوت و تشویق به همجنس‌گرایی می‌کند یا آنرا میان کودکان ما عادی می‌سازند.

شرکت مشهور فلمسازی "نتفلیکس" جنجال‌های را جهت تمرکز و توجه به بازاریابی ایده‌های همجنس‌گرا در مطالبی که ارائه می‌کند را به راه انداخته.

و همچنان جامعه لبرال "هالیوود" از این ایده‌ها حمایت و آنرا برای مردم عرضه می‌کند، همانطور شاهد بودیم که سفارت‌های برخی کشورهای غربی پرچم‌هایی را به رنگ‌های رنگین‌کمانی که نماد همجنس‌گرایی است بر روی ساختمان‌های خود برافراشته اند.

همه خرد و بزرگ پیر و جوان با همجنس‌گرایی آشنا شده اند و آن را در همه جا می‌بینند و به ندرت دیده می‌شود که کسی درباره حکم، ضرر، یا اثر آن بالای جامعه برای بزرگان قبل از کودکان سخن بزند.

اگر ما هوشیار نشده و از خواب غفلت بیدار نشویم و با موج همجنس‌گرایی مقابله نکنیم روزی خواهد رسید که با واقعه‌ی مانند این روبرو خواهیم شد!!

یکی از مادران غربی می‌گوید: دختر نوجوان همسایه‌اش که چهارده سال سن دارد و به کسی دل باخته است، مادر آن دختر به من می‌گوید: سوالی که مستقیماً از دخترم پرسیدم: که دوستت دختر است یا پسر؟! وقتی گفت پسر است آن‌قدر راحت شدم که توجهی به صحبت‌های بعدی وی نکردم.

غرب از همه راه‌ها و ابزارها بهره برده و در فاسد ساختن جوانان و نوجوانان ما آنرا بکار انداخته، از جمله: رسانه‌ها، بازارها؛ عرضه نمودن وسایل مربوط، که بیرق و رنگ همجنس‌گرایی را دارد و یا هم به فروش رساندن سامان‌آلات که مربوط آن می‌شود مانند: اینترنت، تلویزیون و شبکه‌های ماهواره‌ای دیگر.

طوری که همه مشاهده می‌کنیم رسانه‌ها بطور غیر مستقیم مطالب و محتوای را به نام فلم و کارتون به نشر می‌رساند که دعوت و تشویق به همجنس‌گرایی می‌کند یا آنرا میان کودکان ما عادی می‌سازند.

شرکت مشهور فلمسازی "نتفلیکس" جنجال‌های را جهت تمرکز و توجه به بازاریابی ایده‌های همجنس‌گرا در مطالبی که ارائه می‌کند را به راه انداخته.

● والدین عزیزِ نسل آینده‌ی امت!

بعد از اینکه جدیت اقدامات غرب برای ترویج همجنس‌گرایی را برای شما در پُست‌های که گذشت توضیح دادیم، در اینجا نمونه‌هایی برخی از ابزارها و روش‌هایی که غرب برای انتقال ایده‌های همجنس‌گرایی و تثبیت آن در ذهن فرزندانمان به آن رجوع می‌کنند را برای شما آورده‌ایم.

در قبال این بلا و آفت آگاه باشید و اهمیت مسئولیت که به دوش دارید را درک کنید...

تلاش آنها برای تبدیل نمودن همجنس‌گرایی به یک سیستم طبیعی و فطری بشریت شروع از کارتون‌هایی که آماده می‌کنند و بازی‌های که کودکان با آن سرگرم هستند، تا بازی‌های الکترونیکی و حتی نیازهای روزمره و لباس‌هایی که می‌پوشند...! بیشتر اوقات ما به آن توجه نمی‌کنیم اما باور کنید این چنین وسایل در درازمدت و حتی کوتاه مدت به شدت بر ذهن فرزندان ما تأثیر می‌گذارد.

پس مراقب خود، خانواده و فرزندانمان باشیم تا از شر این بلا در امان بمانیم!

● موقف فرد مسلمان در قبال همجنس‌گرایی:

سوالی که پس از این همه توضیح در مورد همجنس‌گرایی مطرح می‌شود این است: مسلمانانی که در کشور اسلامی و یا غیر اسلامی زندگی می‌کنند، هرگاه با همجنس‌گرایان روبرو شود چه باید کرد؟

لازم است که این عمل زشت و عاملین آنرا نپسندد و آنرا نکوهش کند زیرا این جزء از ایمان است چنانچه رسول الله ﷺ می‌فرماید: راسخ‌ترین و مطمئن‌ترین دستگیره‌های ایمان، دوستی به خاطر خدا و دشمنی به خاطر خداست. حسنه الألبانی فی "صحیح الترغیب" (3030).

اگر همجنس‌گرا چنین عمل خود را در پنهانی و دور از چشم مردم انجام دهد، برایش دعا می‌نماییم که الله متعال او را از این فتنه نجات دهد و توبه نصوح نصیب‌اش شود.

اما اگر آنرا اعلام کرده و آشکارا انجام دهد بالای هر فرد مسلمان لازم است که سعی و تلاش کند تا مبتلایان به این بیماری صعب‌العلاج را نصیحت کرده و با حکمت و اندرزهای نیکو در اصلاح آنان بکوشد. زیرا رسول الله ﷺ می‌فرماید:

هرگاه یکی از شما انجام یک کار زشت را می‌بینید، آنرا با دست خود منع کنید. اگر توانایی منع کردن با دست را ندارید با زبان منع کنید یعنی نصیحت کنید. اگر توانایی منع کردن با زبان را ندارید با قلب خود آن عمل زشت را محکوم کنید و این ضعیف‌ترین درجه ایمان است.

این امر باید توسط نهادهای دولتی، سازمان‌های اجتماعی و متخصصان شرعی، اجتماعی و روان‌شناسان انجام شود تا علت‌ها را جستجو کنند و برای درمان هر مورد به تناسب آن تلاش کنند.

کسی که به این گناه مبتلا شده است حق ندارد به نام آزادی ادعا کند که هر کاری می‌خواهد آشکارا انجام داده می‌تواند.

اگر مرتکب چنین عمل غیر مسلمان باشد، مسلمان در ابتدا باید به هدایت وی سعی داشته باشد زیرا توحید مهم‌ترین چیزی است که غیر مسلمان را به آن فرا می‌خواند.

و باکی ندارد که خطرات این اخلاق زشت و مخالفت با غریزه را برای‌شان واضح سازد و آنها را از آن بر حذر دارد. اکنون و پس از پیمودن مسیر این سلسله و بیان مسائل مربوط به همجنس‌گرایی، تاریخ نشأت و حکم آن از دیدگاه قرآن و سنت... تا اخیر به پایان آن رسیدیم...

اینها معلومات اندک و درِ برای بازگشایی اذهان و افکار ما و شما بود، برای شناخت بهتر و بیشتر به سخنان علما و کتاب‌ها مراجعه نمایید...

امید است از خطر این فتنه آگاهی حاصل نموده و توجه خاصی به فرزندان خود داشته باشیم.

تم بحمد الله..